ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Параньгинского муниципального района
Республики Марий Эл седьмого созыва
[bookmark: _GoBack]
№ ___			                                                        от 29 июня 2022 года

	О внесении изменений в состав Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Параньгинского
муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24 июня 1999 года№ 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 2013 года № 995 "Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав", Законом Республики Марий Эл от 3 марта 2005 года № 2-З "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав" Собрание депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный решением Собрания депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 25 марта 2020 года № 75 (в редакции решений от 12 августа 2020 года № 108, от 18 ноября 2020 года № 135,  от 19 мая 2021 года №219, от 21 июля 2021 года № 227):
а) вывести из состава Комиссии:
- Насибуллину Зульфиру Адгамовну, в связи с увольнением по собственному желанию;
б) ввести в состав Комиссии:
 - Галимьянову Расилю Хабировну – консультанта Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, ответственный секретарь Комиссии
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и по связям с общественностью Собрания депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.

	Глава Параньгинского муниципального района                            Л.Л.Михеева
	       Л.Л.Михеева